M.K. 3, 234v.

Stanislai fideiussit pro Dorothea f. dicti Stanislai.

2715

3067/

Grodzecz

(1444, c. 1456)

Dux dedit ins [theutonicum?] Venceslao  
de G., absolvendo eum ab omnibus  
penis etc. [brak ins. czynszu].

M. k. 3, 311

2843

Sagely

Grodziec

(1446, c. 1456)

Margaretha et Katherina, ff. [?] de  
G., recognoverunt, quia Stanislaus ger-  
manus earum ipsis pro omnibus  
bonis satisfecit.

M.K.3, 335<sup>v</sup>

Grodzecz

(1446, c. 1456)

In Zakroczym, presentibus Johanne vexi-  
 lifero Zakroczimiensi, Vincencio Gixiozski  
 marsalco, Andrea vicethezaurario. ac  
 Lulya magistro coquine, Anna f.  
Janussii de G., rel. ob. Phal de Bar-  
 ozikowo<sup>(5)</sup> totam ipsius porcionem patri-  
 monii in G., dist. Gzechoroviensis,  
 Venceslao de Trampky pro 31 sexag.  
vendidit.

M.K. 4, 37

278

Sach/Grodecz

Grodecz

(1447, c. 1456).

Dux dedit ius [theutonicum] nobili Venceslao  
de S. super hereditatem Trampky, distr. Zaro-  
czimiensis, de quolibet manso possesso et  
culto per 6 gr. latos racione subsidii [solvere]

M. k. 4, 48<sup>v</sup>

Szech/

Grodzecz

(1448, c. 1456)

Michael f. d. Leonardi de Suryanovicze totam ipsius advocaciam sive sculteciam in Rodrykowo, villa ducale in distr. Becho-moviensi, nobili Nicolaso de G. pro 60 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M. K. 4, 152

Grochec <sup>perennis</sup> Paw. Sochwin/Grochec  
(1455, 1472)

Ureditas in dish. Crechouu.

Tunc dande Tromphy Stan<sup>o</sup> et Joh<sup>i</sup> ~~teret~~  
frat<sup>r</sup> de S. <sup>totam</sup> ~~per~~ <sup>terciam</sup> partem porcionis Petri de  
per ipsos <sup>(tres)</sup> novit et simul empte in. ←  
inscribit!

MK 19-20

Groekes

Par Wy <sup>Saph</sup> 129 / Graduee  
(1469)

Stan. <sup>born</sup> Dardle G.

anta is ycheer.

MK 5,122.

Paw. Zabr. /

Grodzyer (1471)

datum in Zakmoe.

(+ Tramply, Nosskows)

MKG, 12v.

Godreca

Szech

(1471)

"dis. Joh. de Praxiborowye vicar. in g. contes-  
sus est quod hesternis die in taberna ibid. in g.  
fuerit et postquam ex illa <condemnatione verbi exorta  
et per eundem ut dicebat sopita, > exierit et  
in domum vicariam transiit, germanus suus  
absque suo tamen scitu <et voluntate > et in  
eius absentia quendam amethonem de Scotanyky  
interfecit. --"

AJ-PC, Ep. 5, 222

Sach. / Grodziec

Grodziec

(1471)

(J.N.) Honorabilis Andreas <sup>23. II</sup> Johannis de Zaborro  
rovro ad resignandam ecclesiam parochialem  
in Szanchojmo procuratores constituit --

Datum Plock -- ~~coram~~ (Not. ~~publ.~~ publ.)